SIR BENJAMIN BAKER, SC.D.

Quantum miratus esset historiarum scriptor, Gaius Cornelius Tacitus, si providere potuisset fore aliquando, ut Caledoniæ fretum, Bodotriæ nomine sibi notum, duobus deinceps pontibus immensis iungeretur! Quantum miratus esset historiae pater ipse, Herodotus, si audivisset fore aliquando, ut vir quidam, ab insulis Britannicis sibi prorsus ignotis oriundus, fluminis Nili aquas redundantes duplici mole et aggere magno coerceret et Aegypti regioni immensæ irrigandæ conservaret! Operis utriusque magni conditore magnum hodie præsentem contemplamur, qui non pacis tantum triumphis contentus, velut alter Archimedes, etiam Martis tormentorum inventor et machinator admirabilis exstitit. Atqui ne Martis quidem inter opera pacis causam revera deseruit; etenim scriptoris antiqui de re militari monitum non ignotum est:—"qui desiderat pacem, præparet bellum."

SIR WALTER LAWRY BULLER, SC.D.

Coloniæ nostræ remotissimæ, Novæ Zealandiæ, inter decora conspicua numeratus, adest hodie vir regionis illius indigenarum linguæ imprimis peritus, cui, propter merita eius egregia, gratiæ sæpenumero publice sunt actæ. Adest vir qui etiam regionis illius avibus summâ curâ describendis atque arte eximiâ depingendis opus magnum dedicavit. Quantum autem liberalitati eius etiam nostra Academia debeat, Musei

nostrî parietes, avium et animalium aut prorsus aut prope extinctorum exemplis ornati, satis clare loquuntur. Ergo quem ipsa Regina, quem et Gallia et Germania et Italia honoribus cumulaverunt, eundem etiam nosmet ipsi, tot munerum non immemores, laudis nostræ diademate decoramus.

M. HENRI POINCARÉ, SC.D.

Sequitur scientiarum Academiae Gallicæ socius illustris, scientiæ mechanicæ caelestis inter Parisienses professor insignis, societatis Regiæ Londinensis inter socios externos olim numeratus, astronomorum denique a societate Regia numismate aureo nuper donatus. Quantam laudem meritiæ sunt investigationes illæ subtilissimæ, de aestuum maritimorum natura universa, de molium liquidarum sese rotantium aequilibrio, de planetarum denique et satellitum cursu vario, ad exitum felicem ab hoc viro perductæ! Studiorum mathematicorum in utrâque provinciâ, et analyticâ et physicâ, propter scientiæ suæ prope infinitam varietatem inter principes numeratus, quam egregie nuper ostendit quantum provinciæ illæ vicinæ invicem inter sese deberent! Quam pulchre studiorum suorum voluptatem cum artis musicæ et artis pingendi voluptate comparavit! Quam ingenue mathematicam physicam confitetur novam quandam linguam desiderare; linguam cotidianam nimis exilem, nimis ambiguam esse, quam ut aliquid tam delicatum, tam subtile, tam varium, possit exprimere. Et nos idem hodie libenter confitemur: viro tali pro meritis eius tam variis laudando lingua nostra vix sufficit. "Conamur tenues grandia."